
ZARZĄDZENIE NR 40.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej 

Białej z/s w Białej 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 
295) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej 
za 2023 rok, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy), stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2023 rok, stanowiąca załącznik Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 40.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 40.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 40.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 1



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 2



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 3



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 4



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 5



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 6



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 7



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 8



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 9



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 10



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 11



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 12



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 13



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 14



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 15



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 16



Id: C4EABFFB-52A1-434C-B937-8579C7B34D5F. Podpisany Strona 17


	ZARZĄDZENIE NR 40.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.


		2024-04-24T07:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




